

# Baton Mars z nugatowym nadzieniem oblany karmelem i czekoladą 51 g

Cena: 2,98 zł



## Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	40 sztuk
Producent	MARS

## Opis produktu

### Mars Baton z nugatowym nadzieniem oblany karmelem i czekoladą 51 g

#### Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać: orzeszek ziemny, orzech laskowy.

#### Nutrition Other Text

Ilość porcji w opakowaniu: 1. Rozmiar porcji: 51 g

#### Składniki

cukier, syrop glukozowy, odtłuszczone mleko w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, olej słonecznikowy, tłuszcz mleczny, laktoza, serwatka w proszku (z mleka), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, jęczmienny ekstrakt słodowy, sól, emulgator (lecytyna sojowa), białko jaja w proszku, tłuszcz palmowy, białko mleka, naturalny ekstrakt z wanilii

#### Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Opakowanie = 51 g  
Wartość energetyczna

954 kJ  
227 kcal

11.00 %

100 g: 1870 kJ / 445 kcal

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

## Wartości odżywcze

Wartość odżywcza / 100 g	Wartość odżywcza / 51 g (%*)
-----------------------------	---------------------------------

Wartość energetyczna

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

\*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Ilość porcji w opakowaniu: 1.

Rozmiar porcji: 51 g

### Nazwa produktu uregulowana prawnie

Nugatowe nadzienie (32 %) oblane karmelem (27 %) i mleczną czekoladą.

### Marka

Mars

### Marka standaryzowana

Marka: Mars

### Adres kontaktowy

Kożuszki Parcel 42, 96-500 Sochaczew

### Kontakt

Mars Polska sp. z o.o.

### Logotypy stron trzecich

Green Dot

### Zalecenia dla alergików

Jęczmień: Zawiera

Jaja: Zawiera

Orzechy laskowe: Może zawierać

Mleko: Zawiera

Orzechy: Może zawierać

Orzeszki ziemne: Może zawierać

Soja: Zawiera

### Dodatki

Syrup glukozowy lub glukozowo-fruktozowy: Zawiera

### **Przechowywanie**

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

### **Typ oznaczenia daty**

Najlepiej spożyć przed ...

### **Rodzaj przechowywania**

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

### **Rozmiar opakowania**

51

### **Jednostka (tekst opisowy)**

g

### **Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć**

Ilość porcji w opakowaniu: 1

### **Średnia miara**

Średnia miara (e)

### **Jednostka (specyficzna)**

Jednostka (specyficzna): Gramów

### **Rodzaj opakowania**

Typ: Torebka

### **Wymiar liczbowy**

Wymiar liczbowy: 51

### **Liczba użyć**

Liczba czynności użycia. Porcje 1

### **Wymiary od dostawcy**

Wysokość na półce: 33

Szerokość na półce: 115

Głębokość na półce: 23

### **Waga od dostawcy**

Waga brutto: 52

### **Jednostka sprzedażowa - od dostawcy**

Wysokość: 33

Szerokość: 115

Głębokość: 23

### **Adres producenta**

Mars Polska sp. z o.o., Kozuszki Parcel 42, 96-500 Sochaczew 0 801 10 63 63

### **Adres zwrotny**

Mars Polska sp. z o.o., Kozuszki Parcel 42, 96-500 Sochaczew 0 801 10 63 63

### **Telefon kontaktowy**

0 801 10 63 63

### **Podzielony opis produktu**

Nazwa funkcjonalna: Baton z nugatowym nadzieniem oblany karmelem i czekoladą

Producent: Mars Mo. Ertekesítő BT

Nazwy własne: Snickers, Mars

Adres pocztowy: 1113 Budapest, Bockskai 134-146, Węgry

Adres e-mail: CONTACT@HU.MARS.COM